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NK 1303
FLÜSSIGKEITSFÖRDERUNGSSATZ MIT STEUERUNGSSYSTEM
FÜR 3 FÄSSER - MITGELIEFERTES ZUBEHÖR:
NP 1003 - 3 luftbetriebene Pumpen mit 940 mm Länge, 

Übersetzung 3:1
NV 9005 - 3 Faßverschraubungsadapter Ø 42 mm, 

in leichter  Ausführung
NA 2001 - 3 Schlauchaufrollern mit Verkleidung und mit 10 m 

langem 1/2“ Schlauch, Typ R1AT
NE 2002 - 3 Ölpistole mit Schlauchendstück und 

Tropfenfängerstopfen
VH 9203 - 3 Schläuche 1/2“ mit 2 m Länge
NV 9029 - 3 Tropfenfängerelemente
AV 9003 - 1 Luftdruckreguliereinheit 3/8“ mit Filter
RHV222222- 1 Dreiwegventil

- 3 Minizapfhähne
- 3 Luftverbindungsschläuche 10 x 15 mit 2 m Länge
- 3 Luftschnellkupplungen AG/IG

VS 9009 - 1 Metallrahmen zur Befestigung von
Schlauchaufrollern
VS 9003 - 1 Auffangwanne für 3 Fässer
VH 9201 - 3 Verbindungsschläuche 1/2“ AG/IG mit 0,6 m 

Länge, Typ BSP
NG 3010 - 1 Steuerpult Typ Junior Control mit 

integriertem Datendrucker
NG 3008 - 3 getrennte Solenoidventile mit Impulsgeber
NG 3004 - 1 ferne LED Anzeige

NK 1302
FLÜSSIGKEITSFÖRDERUNGSSATZ MIT STEUERUNGSSYSTEM
FÜR 3 FÄSSER - MITGELIEFERTES ZUBEHÖR:
NP 1003 - 2 luftbetriebene Pumpen mit 940 mm Länge, 

Übersetzung 3:1
NV 9005 - 2 Faßverschraubungsadapter Ø 42 mm, 

in leichter Ausführung
NA 2001 - 2 Schlauchaufrollern mit Verkleidung und mit 10 m 

langem 1/2“ Schlauch, Typ R1AT
NE 2002 - 2 Ölpistole mit Schlauchendstück und 

Tropfenfängerstopfen
NV 9029 - 2 Tropfenfängerelemente
AV 9003 - 1 Luftdruckreguliereinheit 3/8“ mit Filter
RHV222222 - 1 Dreiwegventil

- 2 Miniventil
- 2 Luftverbindungsschläuche 10 x 15 mit 2 m Länge
- 2 Luftschnellkupplungen AG/IG

VS 9009 - 1 Metallrahmen zur Befestigung von Schlauchaufrollern
VS 9003 - 1 Auffangwanne für 3 Fässer
VH 9201 - 2 Verbindungsschläuche 1/2“ AG/IG mit 0,6 m 

Länge, Typ BSP
VH 9203 - 2 Schläuche 1/2“ mit 2 m Länge
NG 3010 - 1 Steuerpult Typ Junior Control mit 

integriertem Datendrucker
NG 3008 - 2 getrennte Solenoidventile mit Impulsgeber
NG 3004 - 1 ferne LED Anzeige
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